
UCHWAŁA NR 725/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 marca 2018 r,

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Łowickiego na dzień 31 grudnia 2017 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 oraz z2018r. poz. 130) oraz art. 267 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz, U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację ostanie mienia Powiatu Łowickiego na dzień 31 grudnia 2017 roku 
w brzmieniu przedstawionym w załącznikach nr 1-2 do niniejszej uchwały.

2. Informację, o której mowa w ust. 1 przedstawia się Radzie Powiatu Łowickiego.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONEK ZARZĄDU

\ ' Jacek Chudy

Id: DB A9DDF7-1CDO-41D6-A918-812AFC227D0B, Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 725/2018 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 marca 203 8 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU ŁOWICKIEGO 
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2017 r.

Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5 Grupa 6 Grupa 7 Grupa 3 Grupa 0

Lp. N azw a jednostki organizacyjnej Budynki i lokale
Obiekty inżynierii lądow ej i 

wodnej
K otły i m aszyny  

energetyczne

M aszyny, ujządzenia i 
aparaty ogólnego  

zastosowania

M aszyny, urządzenia i 
aparaty specjalistyczne Urządzenia techniczne Środki transportu Narzędzia, przyrządy, 

ruchom ości i w yposażenie Grunty Razom  
wartość netto

W artość
brutto Um orzenie W artość

brutto
Umorzenie W artość

brutto
Umorzenie W artość

brutto Um orzenie
W artość

brutto
Um orzenie W artość

brutto Um orzenie W artość
brutto Um orzenie W artość

brutto
Um orzenie W artość

brutto

1. Starostwo Pow ałow e  
w  Łowiczu 8 681 744,02 2 826 795,09 564 248,06 224 206,58 435 852,14 389 936.63 852 866,48 723 638,04 3 284,57 3 284,57 30 211,03 2 5 4 19 ,16 689 788,00 675 992,24 289 156.01 173 056,96 3 150 715,60 9 655 536,64

2.
I Liceum  Ogólnokształcące w 
Łowiczu

2 729 312,51 1 053 192,03 26 483,70 10 188,56 277 585,21 277 585,21 4 858,04 4 858,04 1 692 415,62

3. D Liceum Ogólnokształcące w  
Łowiczu

21 313,36 21 313,36 0.00

4. ZSP Nr 1 w  ło w iczu 4 109 876,86 2 226 360,61 78 723,35 78 723,35 85 729,68 ' 85729.68 831 045,48 -786400,54 32 931,06 3 2 9 31 ,06 36 300,01 3 6 3 0 0 ,0 ! 1 928 561,19

5. ZSP Nr 3 im. S. W. Reymonta w 
Łowiczu 4 835 390,37 ! 021 934,65 ■ 30 275,30 11 890,20 11 472,00 8 592,00 ' 3 834 720,32

6. ZSP Nr 4 w  Łowiczu 4 928 924,09 2 221 964,69 9 322,00 7 971,41 78 797,71 73 381,44 2 713 726,26

7. Porad r> i a Psy cho logi czno- 
Pedagogiczna

747 345,00 179 161,58 8 690,39 7 675,04 5 066,00 1 519,80 572 745.47

8, Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Łowiczu 4 984 657,19 1 096 186,34 123 478,00 15 434,75 110 804,42 66 482,64 25 000,00 5 000,00 4 060 835,88

9.
Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Kiernozi

165 782,95 98 275,56 17 999,98 17 999,98 12 152,42 12 152,42 39 999,99 39 999,99 4 379,80 4 379,80 67 507,39

10. Dom Pomocy Społecznej w  
Borówku 2 949 472,74 1 286 4 5 7 .8 4 678 007,26 623 207,46 3 620,96 3 620,96 694 6 15,53 610 242,92 356 959,40 356 959,40 4 1 2 11 ,10 41 211,10 1 802 187,31

H . Powiatowy Zarząd Dróg w 
Łowiczu

145 796,04 6 7 7 1 3 ,3 7 77 156 409,66 26 103 114,05 13 316,20 13 316,20 1 214 385,01 607 217,65 5 795,00 5 795,00 1 921 788,02 . 1 468 469.65 52 191 864.01

12. Z S P N r2  RCKUiP im. T. 
Kościuszki w Łowiczu 5 364 783,43 2 268 719,19 172 331,48 117 531,48 202 900,57 161 788,83 36 434,96 32 614,80 58 399,99 43 766,17 291 734,01 230 474,69 5 758,40 5 758,40 3 271 689,28

13,
Powiatowe Centrom Pomocy 
Ro d zi ni e  w  Łowiczu

54 317,61 54 317,61 0,00

14. Powiatowy Urząd Pracy w  
Łowiczu

463 316,12 389 652,65 122 395,21 107739,97 56 195,25 56 195,25 88 318,71

ś . Razem 39 643 985.20 J ł  5-1'. 7i,i:,'I5 73 M 7 694,10 27 188 052.93 1 015 3N3.hU W  350.55 7. 221. 4Ni;.il 1 ; 1 978 943,16 l 272 IM 1,52 661 117,00 I !8 [ 4 13,1." 991 32(1^8 3 .tli, 56*1.43 ?. KOS VI5.CN 45 S '130.6 U !!*9 051,56 ( i; il7 IS ,( .il ł i l  %'?•»

Id: DBA9DDF7-1CD0-41D6-A918-812AFC227D0B. Podpisany < Strona 1



C m  pa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5 Grupa 6 Gru pa 7 Grupa 8 Grupa 0

Lp- Nazwa jednostki organizacyjnej Budynki i lokale Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej

K otły i maszyny 
energetyczne

M aszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego  

zastosowania

M aszyny, urządzenia i 
aparaty specjalistyczne Urządzenia techniczne Środki transportu

N arzędzia* przyrządy, 
ruchom ości i wyposażenie

G runty Razem  
wartość netto

W artość
brutta

Um orzenie W artość
brutto Umorzenie W artość

brutto
Um orzenie W artość

brutto
Umorzenie W artość

brutto
Um orzenie W artość

brutto Um orzenie Wartość
brutto

Umorzenie W artość
brutto

Um orzenie W artość
brutto

1- Zespól Opieki Zdrowotną w  
Łowiczu

18 995 628,07 4 110 578,15 745 914,29 365 386,71 814 682,67 720 214,11 175 692,52 119210,57 518 5 i 6,88 467 419,45 1 239 8 i 9,96 1 239 819.96 109 4 8  979,11 10693 217,37 900 000,00 16 623 387,18

r ,., R azem 1;- J8 995 628,07 4 UO 578,15 74S >11 f,2!> iii?  386,71 M-i 082,67 72U 2I4.1I 175 092.52 -  119 210.47 i',tu> 518510 .88 407 419,45 i 239 .819.96 1 239 819,90 l t 1 918 979,1 T lit 6’i.ł 21”. i? 911(111011.00 l i ; i t ’ 3 3S",1S

Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5 Grupa 6 Grupa 7 Grupa 8 Grupa 0

Lp, Nazwa jednostki organizacyjnej Budynki i lokale
Obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej
K otły i maszyny 

energetyczne

M aszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego 

zastosowania

M aszyny, urządzenia i 
aparaty specjalistyczne Urządzenia techniczne Środki transportu Narzędzia, przyrządy, 

ruchom ości i wyposażenie
Grunty Razem  

w artość netto

W artość
brutto

Um orzenie W artość
brutto Um orzenie W artość

brutto
Um orzenie W artość

brutto
Umorzenie W artość

brutto Um orzenie W artość
brutto

Um orzenie Wartość
brutto

Um orzenie W artość
brutto

Um orzenie W artość
brutto

1. Muzeum w  Łowiczu 7  513 291,36 2 26$  688,22 71 009,97 27 668.50 88 507,94 88 507.94 1 178 269,81 533 527,21 715 974,8! 362 838,75 154 180,25 6 442  003,52

. ' Razem '■ : 7 613 291,36 1 2 t .S 6 h S j : 9 1 000,07 17 668,511 iijiii u ,06 88 507,91 88 507.94 IMUl ujm i 178 2ti9.81 533527,21 n,>Ki O.Oil 715 474.8 i 361 838,75 151 1811,25 6 4J2Ui',l,52

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej

Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5 Grupa 6 Grupa 7 Grupa 8 Grupa 0

Razem  
wartość nettoBudynki i lokale Obiekty inżynierii lądowej i 

'.wodnej
Kotły i m aszyny  

energetyczne

M aszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego 

zastosowania

■ M aszyny, urządzenia i 
aparaty specjalistyczne U rządzenia teeh mczne Środki transportu Narzędzia, przyrządy, 

ruchom ości i wyposażenie G runty ■

W artość
brutto

Um orzenie . Wartość 
brutto Um orzenie W artość

brutto
Um orzenie W artość

bruttu Um orzenie W artość
brutto

Um orzenie W ątłość
brutto

Um orzenie Wartość
brutto

Um orzenie W artość
brutto

Umoi:zenifi W artość
brutto

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna w  
Łowiczu

7 548,54 7 548,54 0,00

Razem b,tJU tu i u il.Ui; Wi'l li,(in O J M 7 54.8.44 7548,54 <MH1 D.IKI n,nt; 11.00 9,il9 Wlfi w ie w e 0.(19 O.iiti

Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5 Grupa 6 Grupa 7 Grupa 8 Grupa. 0

Lp- Nazwa jednostki organizacyjnej Budynki i lokale Obiekty inżynierii lądow ej i 
wodnej

Kotły i maszyny 
energetyczne

M aszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego  

zastosowania

M aszyny, urządzenia i 
aparaty specjalistyczne Urządzenia techniczne Środki transportu

Narzędzia, przyrządy, 
ruchom ości i w yposażenie

Grunty Razem  
wartość netto

W artość
brutto

Um orzenie W artość
brutto Um orzenie W artość

brutto
Um orzenie W artość

brutto
Um orzenie W artość

brutto
Um orzenie W artość

brutto Um orzenie W artość
brutto Umorzenie W artość

brutto
Um orzenie W artość

brutto

1. Centrum Kultury, Turystyki i 
Promocji Ziemi Łowickiej 1 950 273,00 102 809,10 83 182,00 7 798,3! 38 670,70 38 670.70 15 252,00 11 756,20 5 997,48 2 518,95 55 889,26 51 279,33 290 000,00 2 224 431,85

Razem -: 5' • 1 95(12734)9 102 899,111 83 152.01) 7 798,31 03111 (1.91) 38 67(1,76 38 670,711 i!3!0 0.(1,1 15 2523KI 11 756,2(1 5 997,48 1 5 1  s .95 55  S.V;,Ifi 51 2.7-i.i.S 290 HtHI.U0 2 224 4.11.65

RAZEM f,S UŁ'- 277.63 20  K2Ó S 19.42 79 717 Mj:i,ii.'i 27 588 9116,2)1 1 8.19 O'iń.47 1 6 18 57ll,.;ó 2 536 89!',';l 1 232 .S8(l.l! J 1 272 U14.5: 06J 117.IH1 2 843 1S 2 .il, 2 m il 023.1)4 4 582 386.89 4 l'4i| 5.14.89 12 J5S 871,78 11 406 3S7,0ii 4  494 8'is,S5 107 169 531, i 3

Id: DB A9DDF7-1CDO-41D6-A918-812AFC227D0B. Podpisany Strona 2



POWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE

LP. G R U PA  ŚR O D K A  
TRW AŁEGO

W ARTOŚĆ BR U TT O  ŚR O D K A  TR W AŁEG O W A RTO ŚĆ U M O R Z E N IA  ŚR O D K A  TR W A ŁE G O W ARTO ŚĆ
N E T T O

ŚR O D K A
TR W A ŁE G O

Stan na dzień  
0L 0L 2017  r. Z m niejszenia Zw iększenia Stan na dzień  

31.12,2017 r.
Stan na dzień  
01.01.2017 r. Z m niejszenia Zw iększenia Stan na dzień  

31.12 .2017  r.

1, 1 Budynki i lokale 39 625 119,46 1 219 890,73 1 237 856,47 39 643 085,20 13 602 404,60 432 760,27 1 177 116,62 14 346 760,95 25 296 324,25
2. 2 Obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej 74 493 281,18 21 701,29 4 346 114,51 78 817 694,40 23 847 241,06 20 618,14 3 361 429,76 27 188 052,68 51 629 641,72

3. 3 Kotły i maszyny energetyczne 1 019 944,04 4 560,24 1 015 383,80 894 801,10 4 560,24 38 115,69 928 356,55 87 027,25
4. 4 Maszyny, urządzenia i aparaty 

ogólnego zastosowania 2 339 017,75 297 489,43 184 951,69 2 226 480,01 2 124 217,62 296 528,60 151 254,14 1 978 943,16 247 536,85

5. 5 Maszyny, urządzenia i aparaty 
specjalistyczne 1 190 063,52 0,00 82 041,00 1 272 104,52 511 533,94 0,00 149 583,06 661 117,00 610 987,52

6. 6 Urządzenia techniczne 1 118 263,70 10 133,24 73 313,21 1 181 443,67 900 215,44 10 133,24 101 238,58 991 320,78 190 122,89
7. 7 Środki transportu 2 862 299,82 27 723,72 501 993,33 3 336 569,43 2 259 199,06 15 223,72 564 220,64 2 808 195,98 528 373,45

8.
8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie, 
gdzie indziej niesklasyftkowane

505 288,36 119 926,00 52 668,24 438 030,60 406 161,02 . 119 926,00 12 816,53 299 051,55 138 979,05

9. 0 Grunty. 3 377 925,04 . 292 766,74 65 557,30 3 150 715,60 0,00 ■. 0,00 3 150 715,60
R A ZEM 126 531 202,87 1 994 191,39 6 544 495,75 131 081 507,23 44 545 773,84 899 750,21 5 555 775,02 49 201 798,65 81 879 708,58

INSTYTUCJE KULTURY (PBP, MUZEUM, CKTiP)

LP. G R UPA ŚR O D K A  
TR W AŁEG O

W ARTOŚĆ BR U TT O  ŚR O D K A  TR W AŁEG O W ARTOŚĆ U M O R Z E N IA  ŚR O D K A  TR W A ŁEG O W ARTOŚĆ
N ET TO

ŚR O D K A
TR W A ŁEG O

Stan na dzień  
01.01.2017 r.

Z m niejszenia Z w iększenia Stan na dzień  
31.12.2017 r.

Stan na dzień  
01.01.2017 r. Z m niejszenia Zw iększenia Stan na dzień  

31.12 .2017  r.

1. 1 Budynki i lokale 9 463 564,36 0,00 0,00 9 463 564,36 2 158 840,22 0,00 210 657,10 2 369 497,32 7 094 067,04
2. 2 Obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej 154 191,97 0,00 0,00 154 191,97 26 829,62 0,00 8 637,19 35 466,81 118 725,16
3. 3 Kotły i maszyny energetyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 4 Maszyny, urządzenia i aparaty 
ogólnego zastosowania 134 727,18 0,00 0,00 134 727,18 134 727,18 0,00 0,00 134 727,18 0,00

5. 5 Maszyny, urządzenia i aparaty 
specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBA9DDF7-ICDO-41D6-A918-812AFC227D0B. Podpisany ( Strona 3



))

6. 6 Urządzenia techniczne 810 638,97 0,00 382 882,84 1 193 521,81 446 917,29 0,00 98 366,12 545 283,41 648 238,40
7. 7 Środki transportu 29 570,36 23 572,88 0,00 5 997,48 25 252,18 23 572,88 839,65 2 518,95 3 478,53

8.
8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie, 
gdzie indziej n iesk i asy fi ko wan e

754 386,31 0,00 17 477,76 771 864,07 336 929,79 0,00 77 188,29 414 118,08 357 745,99

9. 0 Grunty 444 180,25 0,00 0,00 444 180,25 0,00 - - - 444 180,25

R A ZEM 11 791 259,40 23 572,88 400 360,60 12 168 047,12 3 129 496,28 23 572,88 395 688,35 3 501 611,75 8 666 435,37

ZOZ W ŁOWICZU

LR GRUPA ŚR O D K A  
TRW AŁEGO

W ARTOŚĆ BRUTTO  ŚR O D K A  TRW AŁEGO W ARTOŚĆ U M O R Z E N IA  ŚR O D K A  TR W A ŁEG O W ARTO ŚĆ
N E T T O

ŚR O D K A
TR W A ŁEG O

Stan na dzień  
01.01.2017 r. Zm niejszenia Zw iększenia

Stan na dzień  
31.12.2017 r.

Stan na dzień  
01.01.2017 r.

Z m niejszenia Z w iększen ia
Stan na dzień  
31.12.2017 r.

1- 1 Budynki i lokale 16 991 567,09 0,00 2.004 060,98 18 995 628,07 3 652 388,00 0,00 458 190,15 4 110 578,15 14 885 049,92

2. 2 Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej 712 658,13 0,00 33 256,16 745 914,29 354 749,87 0,00 10636,71 365 386,58 380 527,71

3; 3 Kotły i maszyny energetyczne 816 082,72 10 150,00 8 749,95 814 682,67 707 027,15 6276,14 19 463,10 720 214,11 94 468,56

4. 4 Maszyny, urządzenia i aparaty 
ogólnego zastosowania 133 213,85 11 756,34 54 235,01 175 692,52 119 507,98 4 056,71 3 759,30 119 210,57 56 481,95

5. 5 Maszyny, urządzenia i aparaty 
specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 6 Urządzenia techniczne 515 597,75 580,87 3 500,00 518 516,88 451 413,88 8 280,50 24 286,07 467 419,45 51 097,43
7. 7 Środki transportu 1 239 819,96 0,00 0,00 1 239 819,96 1 186 094,46 0,00 53 725,50 1 239 819,96 0,00

8.
8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie, 
gdzie indziej niesklasyfikowane

10 834 207,56 51 177,07 165 948,62 10 948 979,11 10 549 315,69 47 127,62 191 029,30 10 693 217,37 255 761,74

9. 0 Grunty 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 - - 0,00 900 000,00

R A ZEM 32 143 147,06 73 664,28 2 269 750,72 34  339 233,50 17 020 497,03 65 740,97 761 090,13 17 715 846,19 16 623 387,31



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 725/2018

STAROSTWO POWIATOWE' 1  iOWIOT Zarządu Powiatu Łowickiego
B O O  G0SP0 DĄBKI NTERUCHOMOŚOIAMI

99-400 łowicz, ul. Staniatacwskiego SOą z dnia 30 marca 2018 r.
td. (4-9) &50 00 74, 850 09 11 . :'d  ' :
email: gn@pqwia Ll ovvicki.pl

Informacja o mieniu Powiatu Łowidkiego

L Majątek Powiatu będący w trwałym zarządzie*

L p . Trwały zarządca
Powierz­
chnia
[ha]

Księgowa
wartość
gruntu
(zł)

Stan
na
dzień
01.01.
20I7r.

Stan na 
dzień

31.12. 2017r.

L I Liceum
Ogólnokształcące im. 
J.Chełmońskiego ul. 
Bonifraterska 3 1,1203 11.203,-

Trwały
Zarząd

Bez zmian

2. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii 99-412 
Kiernozia ul. Sobocka 0,3300

.

- 1.846,32

Trwały
Zarząd

Bez zmian

3. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr

Trwały
Zarząd

Bez zmian

3 1111. W It1 [ > * Jr • 2>lcl W cl
Stanisława Reymonta 
ul. Powstańców 1863r. 
nr 120

0,7071 66.610,36

4. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 
2 Rolnicze Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego 
im.Tadeusza Kościuszki 
Łowicz ul. BI ich 10 76,6026 612.898,54

Trwały
Zarząd

Wygaszono trwały 
zarząd decyzją 
GGN.6844.3.1.2017 
lokalem nr 7 
w budynku w 
Łowiczu przy ul. 
Blich 11; udział 
345/4603 w działce 
1387/4 o pow.0,2123 
ha wynosi 159m2
Lokal został zbyty Akt. Not 
Rep. A Nr 1032/2017 z dnu 
29.03,2017

Id; DBA9DDF7-1CDO-41D6-A918-812AFC227D0B. Podpisany Strona 1



5, Zespół Szkół ' 
Ponadgimnazj ałnych Nr 
2 Rolnicze Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego 
im, Tadeusza Kościuszki 
Łowicz ul. Blich 10 
(Dz. ozn. nr 554/1 poł. w 
Łowiczu, obręb 
Małszyce)

2,3532 72.680,-

Trwały
zarząd

Bez zmian

6. Zespół Szkół 
Ponadgimnazj alnyc-h nr 
4
ul. Kaliska 5a

0,4792 67.088,-

Trwały
Zarząd

Bez zmian

7. Powiatowy Zarząd Dróg 
ul. Jana Pawła II 0,1537 49.964,- Trwały

Zarząd Bez zmian

8. Dom Pomocy
Społecznej
Borówek

9,2000 184.000,-
Trwały
Zarząd

Bez zmian

9. Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy w ' 
Łowiczu
ul. Powstańców 1863r. 
nr 12

0,6341 61.655,20

Trwały
Zarząd

Bez zmian

10. Zespół Szkół 
Ponadgimnazj alnych Nr 
1 Łowicz ul. Podrzeczna 
30

1,6714 167.896,11

Trwały
Zarząd

Bez zmian

11. Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna
w Łowiczu
ul. Armii Krajowej 6

0,6556

■

65.430,00

zasób Przekazano w 
trwały zarząd 
decyzją
GGN.6844.4.2017 z 
dnia 22.09.2017r,

U. M ajątek Powiatu będący w zasobie.

Łp. Nieruchomość
Powierz­
chnia
M

Stan na 
dzień 01.01. 
2017r.

Stan na 
dzień 

31.12. 
2017r.

1, Ośrodek Zdrowia w 
Sobocie

0,3351 Dzierżawa
/najem

Bez zmian

Id: DBA9DDF7-1CDO-41D6-A918-812AFC227D0B. Podpisany Strona 2



2. Starostwo Powiatowe w 
Łowiczu
ul. Stanisławskiego 30 i 30a 
ul. Stanisławskiego 28 
ul. Stanisławskiego 3 Ib (dz. 
2385/19)

0.2232
0,4365
0,1352
0,6117

zasób

w użyczeniu (PUP)

Sprzedano
nieruchomość poł. w 
Łowiczu przy ul. 
Stanisławskiego 3 IB 
(dz. 2385/19 o pow. 
0,6117 ha)

3. Poradnia Zdrowia i ARiMR 
(Łowicz ul. Świętojańska 
1/3 i 5/7

0,4080
Dzierżawa
/najem

Bez zmian

4. Nieruchomość w  Łowiczu 
przy ul.. Podrzecznej 28a 
działka 2060/3 położona w 

Łowiczu przy ul. 
Podrzecznej 28a 
zabudowana budynkiem 
przeznaczonym do 
rozbiórki

0,1391

zasób

Bez zmian

5. Grunty rolne położone na 
terenie gm. Zduny 22,5229

Użyczenie/
dzierżawa

Bez zmian

6. Działka położona w 
Bąkowie Górnym ozn. nr 
576

2,04
dzierżawa Bez zmian

7. Działka położona w 
Nowych Zdunach ozn. nr 
38/5

0,0303.
zasób B ez zmian

8. Zakład Anatomii — Łowicz 
ul. Ułańska 4a 0^2947

Dzierżawa/
najem

Sprzedano Akt. 
N otR ep.A  Nr 
1040/2017 z dn. 
29.03.2017r.

9. Zabudowana nieruchomość 
ozn. nr 1460 poł. w  Łowiczu 
przy ul. Armii Kraj owej 6

0,6556
Użyczenie Przekazano w 

trwały zarząd

10. Dz. Nr 4667/68 położona w 
Łowiczu przy ul. 
Powstańców -  droga 
dojazdowa do garaży

0,0526

zasób Bez zmian

11. Nieruchomość położona w  
Łowiczu, obręb Górki dz. 
5624/1 i 5625/1

1,6818
1,1004

zasób Bez zmian

12. Nieruchomość położona w 
Łowiczu przy ul. Blich dz. 
Nr 1391/12 (Alkierzewka)

0,1023 . ■
zasób Przeznaczona 

do sprzedaży

13. Nieruchomość położona w 
Łowiczu, obręb 
Bolimowska dz. Nr 2767/2

4,94; y
zasób Przeznaczona 

do sprzedaży

Id: DBA9DDF7-1CDO-41D6-A918-812AFC227D0B. Podpisany Strona 3



14. Działka położona w 
Łowiczu obręb Korabka 
ozn. nr 1391/39

0,0500
zasób Bez zmian

15. Zabudowana nieruchomość 
poł. w Nowych Zdunach 
TOB 1,4545

Zasób
W części wynajem 
(garaże i grunty pod 
garażami)

W  części 
przeznaczona do 

sprzedaży

16. Łowicz, obręb Łowicka 
Wieś, ul. Jana Pawła I I 171, 
Dz. 4024/5,4023/11, Yz 
część 4023/10, V% część 
4024/4, 1/3 część 4025/61 
4024/7

0,5055

Użyczenie 
dla PZDiT

B ez zm ian

17. Lokal Nr 6 w Łowiczu ul. 
B l ic h l i

U dział 
706/4603 

części w  dz. 
1387/4 o pow. 
2123m2 

tj.325m"'

zasób Sprzedano Akt. Not. Rep. A Nr 
1024/2017 z dn. 29.03.2017

18. Lokal N r 7 w  Łowiczu ul. 
Blich 11

U dział 
345/4603 w  

dz. 1387/4 o 
pow . 2123m 2 
tj. 159m2

Trwały
zarząd

Sprzedano Akt. Not. kep. A Nr 
103.2/2017 z do. 29.03.2017

III. Majątek Powiatu w nieo d płatny m/o dpłatnym użytkowaniu.

Łp. Użytkownik Powierzchnia
1 I M  _

Form a własności

1. Oddział Fizjoterapii i Rehabilitacji 
Stanisławów 2,7900 Nieodpłatne użytkowanie 

diaZOZ
2. Szpital Powiatowy w  Łowiczu 2,2615 Nieodpłatne użytkowanie 

diaZO Z
3, Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 

Ziemi Łowickiej w  Łowiczu 
Stary Rynek 17

0,0564 Odpłatne użytkowanie

Id: DBA9DDF7-1CDO-4ID6-A918-812AFC227D0B. Podpisany Strona 4



IV. M ajątek  Pow iatu (grunt) oddany w użytkowanie wieczyste

Lp. Użytkownik
wieczysty

Powierz­
chnią
[ha]

Księgow a/
w artość
gruntu
(zł)

Stan na dzień 
01.01,2017r.

S tan na 
dzień

31.12.2017r.

1. Muzeum, w 
Łowiczu 
Stary Rynek 
5/7
Maurzyce 
(użytkownik 
-wioezysty 
gruntów 
Pow iatu)

0,8251
17,6700

739.300,- ■ '■

Użytkowanie
wieczyste
gruntów
Powiatu

Bez zmian

V. Z innych niż własność praw  Pow iat posiada użytkowanie wieczyste.

Lp. Nieruchomość Pow. [ha]

W artość
księgowa
g run tu
[zł]

Stan n a  dzień 
01.01.2017r.

Stan na  
dzień
31.12 .2017r.

Nieruchomość poł. w 
Łowiczu ozn. nr 4667/76 i

Skarb Państwa - 
'właściciel

Bez zmian

1 4667/80 stanowiąca drogę 0,1974 12.704,30 Powiat Łowicki
wewnętrzną przy 

Specjalnym Ośrodku 
Szkolno Wychowawczym

-  użytkownik 
wieczysty

VI. Zm iany w okresie 01.01.2017r. -  31.12.2017r. obejm ują:

• W części dotyczącej majątku w  trwałym zarządzie:.

1. Wygaszono trwały zarząd decyzją GGN.6844.L2017 z dnia 09.03.2017r. 

lokalem nr 7 w  budynku w Łowiczu przy ul. BMch 11 przysługujący 

Zespołowi Szkół Ponadgirrmazj alnych Nr 2 Rolnicze: Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Łowiczu

2. Ustanowiono trwały zarząd decyzją GGN.6844.4.2017 z dnia 

22.09.2017r. nieruchomością poł. w  Łowiczu, obręb Korabka dz. ozn. nr

Id: DBA9DDF7-1CDO-41D6-A918-812AFC227D0B. Podpisany Strona 5



1460 o po w. 0,6556 ha na rzecz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Łowicza

1. Przyjęcie dp zasobu lokalu nr 7 w  Łowiczu przy uL Blich 11.

2. Sprzedaż lokali 6 i 7 w budynku w  Łowiczu przy uL Blich 11.

3 . Wykreślenie z zasobu nieruchomości przekazanej w  trwały zarząd na rzecz 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu ozn. nr 1460 położonej 

w Łowiczu, obręb Korabka

4. Sprzedaż nieruchomości położonej w  Łowiczu przy ul. Ułańskiej 4a, obręb 

Bratkowice oznaczonej jako działki o nr ewidencyjnym: 3255/4, 3296/2 

i 8509/2,

5. Sprzedaż nieruchomości położonej w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 3IB, 

obręb Śródmieście, oznaczonej nr 2385/19

• W  części dotyczącej majątku w  zasobie Powiatu:

V II. Dochody z tytułu dzierżawy i najmu w  roku 2017 wyniosły: 278.775,39 zł
V III. Dochody ze sprzedaży nieruchomości w roku 2017 wyniosły: 2.830.877,-zł

IX. Powiat Łowicki nie posiada wierzytelności, udziału w  spółkach i akcjach.

Biuru Gos .........eruchomośoi

Wtn
Zbigniew Rybus

k i e r o w n i k

Id: DBA9DDF7-1CDO-41D6-A918-812AFC227D0B. Podpisany Strona 6




